Cislo faktary Cislo

3532019
3522019
3512019
3502019
3492019
3482019
3472019
3462019
3452019
3442019
3432019
3422019
3412019
3402019
3392019
3332019
3382019
3372019
3362019
3352019
3342019
3322019
3312019
3302019
3292019
3282019
3272019
3262019
3252019
3242019
3232019
3222019
3212019
3202019
3192019
3182019
3172019
3162019
3152019
3142019

46/2019
8244627661
8244627625
190966
3992019
FVZ19033
VF2019026
20190144
8300103743
2019233
1900350
24/2019
190020
7293933495
201901085
1510
8409790458
8404916585
8242838297
111909999
7412182620
030/2019
V0191006
2019499
330190372
330190405
111909803
10284419
621904384
6083363236
20190005
23201910
2019157
1900329
20190272
8658353219
8658353310
2019156
219184
FVZ19001

faktury dodavatela cislo obiednavky
1

4/1900043
4/1900045

4/1900006

4/1900040
4/1900038

1o

00324060
35763469
35763469
47480751
33950342
50085248
52004961
17077737
31348262
43330282
52110478
40440109
37017594
44483767
45964904
31268650
35815256
35815256
35763469
36205214
44483767
35573091
41423585
36182931
36211079
36211079
36205214
36199222
35810734
36191400
45734747
31714617
34413952
52110478
41590465
35815256
35815256
48285226
10790691
50985248

Obchodny nazov

Obec Caria

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

E.N.E.S. spol. s r.o.

Fischer Vitézslav - Zivot a zdravie
marcon s.r.o.

Molnarova Zuzana, Mgr., PhD.
INPROMA spol. s r.o., Kosice
Wolters Kluwer s. r. 0.

Takacova Danka - DM - SERVIS
VaK SERVIS, s.r.o.

SEMAN PETER - Predaifia AGA-MIX . prevadzka JE TO...

Olexa Martin

Vychodoslovenska energetika a.s.
FIRMA BLESK s.r.0.

Redionalne vzdelavacie centrum Kosice
Slovensky plynarensky priemysel a.s.
Slovensky plvnarensky priemysel a.s.
Slovak Telekom, a.s.

KOSIT a. s.

Vychodoslovenska energetika a.s.
Kozékova Alena

Mati Peter, Ing. - IPM

EVIL, s.ro.

Eurobus, a.s.

Eurobus, as.

KOSIT a. s.

U. S. Steel Kosice, s.r.o.

DATALAN, as.

ANTIK Telecom s.r.o.

Centrum regionalneho rozvoia Kosického kraia, n.o.

TESTAV. spol. s r.o.

Merihertova Monika, JUDTr. - advokat
VaK SERVIS, s.r.o.

Jurik Peter, Mgr. - LISA

Slovensky plynarensky priemysel a.s.
Slovensky plynarensky priemysel a.s.
ODPADservis s.r.o.

Chudy Jan, Ing. - SATICH

marcon s.r.o.

Adresa dodavatela

Caria 0, 04414 Caita

Baikalska 28, 82109 Bratislava-RuZinov
Baikalska 28, 81762 Bratislava-Ruzinov
Pionierska 307/31, 92701 Sala

Koko3ovce 65, 08252 KokoSovce
Margarétova 3591/5, 07101 Michalovce
Janosikova 9, 04001 Kosice-Juh
Podtatranského 7. 04001 KoSice-Staré Mesto
Miynské nivy 48, 82109 Bratislava-RuZinov
Bardeiovska 642 2, 08212 Kapu$any
Kuzmanyho 5000/0 1, 05801 Poprad
Sokolany 223, 04457 Sokofany
Osloboditelov 3, 04411 Trstené pri Hornade
Miynska 31, 04001 Kosice-Staré Mesto
Botiarska 38, 04015 Kosice-Saca

Hlavna 68, 04001 Kosice-Staré Mesto
Miynské nivy 44 a, 82109 Bratislava-Ruzinov
Mivnské nivy 44 a, 82109 Bratislava-RuZinov
Baikalska 28, 82109 Bratislava-Ruzinov
Rastislavova 2258 98, 04001 Kosice-Juh
Miynska 31, 04001 Kosice-Staré Mesto
Wurmova 6, 04023 Kosice-Sidlisko KVP
Bauerova 44, 04023 Kosice-Dargovskych hrdinov
Pol'ska 4, 04001 Kosice-Juh

Stani¢né namestie 9, 04001 Kosice-Staré Mesto
Staniéné namestie 9, 04001 KoSice-Staré Mesto
Rastislavova 2258 98, 04001 Kosice-Juh
Saca 0, 04015 Kosice-Saca

Galvaniho 17 A, 82104 Bratislava-RuZinov
Carskeho 10, 04001 Kosice-Sever

Hraniéna 2, 04017 Kosice-Juh

Cvklistické 7, 04001 Kosice-Sever

Florianka 16, 04001 KoSice-Staré Mesto
Kuzmanyho 5000/0 1, 05801 Poprad

Cierna Voda 390, 92506 Cierna Voda
Mivnské nivy 44 a, 82109 Bratislava-RuZinov
Miynské nivy 44 a, 82109 Bratislava-Ruzinov
Nemcovei 4, 04001 Kosice-Sever
Matuskova 10, 04011 Kosice-Zapad
Margarétova 3591/5, 07101 Michalovce

Suma
605,47
37.01

51.48
16,5
720
300

66

89

35
307,2
214,74
193,56
567.35
528

20
174,12
127.34
43,58
901,93

429.1
1200
69.6
47,17
152,65
1171,37
2095.39
348
29,63
1000
2000
190
592,19
37,88
1129
341

90
206,4
891.6

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Predmet

FA 353 - naklady spojené s prevadzkou spoloéného uradu 3.Q 2019

Fa 352 - mobily OcU

FA 351 - mobil M$

FA 350 - v3eobecny material - M$

FA 349 - &asopisy pre MS

FA 348 - servisny zasah - COV

FA 347 - vypracovanie Ziadosti o dotéciu - defi obce

FA 346 - udrzba PC

FA - 345 Ghrada predplatného &asopisu UCTOVNICTVO ROPO A OBCI 1/2020 a 12/2020
FA 344 - rogny licencny poplatok za proaram kataster 2019

FA 343 - filtratna viozka pre duchadlo+gumova klapka

Obiednavame si u Vam rekonstrukciu chodnika - napoienie chodnika na miestnu komunikéciu MK 3 v obci Sokolany
Objedna si u Vas opravu pl ého kotla v objekte na futbalovom ihrisku
Fa 340 elektrina COV 09//2019

FA 339 - preprava komunal. odpadu do Kok3ov-Bakse 3-17-24-25-30.09.2019
FA 333 - Seminar pre hlavnych kontrolérov

Fa 338 - elektrina OcU 09/2019

FA 337 - elektrina pre VO9011 za 09/2019

Fa 295 - pevna linka OcU

Fa 335 - odvoz odpadu z obce 09/2019

Fa 334 elektrina COV - prederpavatka

FA 332- spracovanie miezd za mesiac 09/2019

FA 331 - realizacia vereiného obstaravania zakazky Oprava MK obec Sokofany
FA 330 sluzby - BOZP, OPP, PZS

FA 329- dotécia pravidelnej dopravy

FA 328 - dotacia pravidelnei dopravy

Fa 327 - zhromazdovanie a triedenie z obce - odpad

FA 326 - dodavka pitnei vody 09/2019 pre obec

FA 325- podpora a servisné sluzby 3.Q/2019

FA 324 - internet COV za 09/2019

FA 323 - ie Programu 4 a rozvoia obce Sokofany.
FA - 322 - stavebny dozor pri oprave miestnei komunikécie v obci Sokorany
FA 321 - pravne sluzby pre obec 09/2019

FA 320 - prevadzkovanie ver.kanalizacie 4.Q 2019

FA 319 prezentécia obce na portdli Slovakregion

FA 318 - dodavka zemného plynu pre obec

FA 317 - elektrina pre prevadzky obce

FA 316 - poskvtovanie sluZieb na Useku odpadového hosp 3.Q 2019

FA 315-udrzba vereiného osvetlenia

FA 314 - frekven&ny menic ACS580-01-018A-4 - COV

Datum vystavenia
25.10.2019 0:00
22.10.2019 0:00
22.10.2019 0:00
23.10.2019 0:00
22.10.2019 0:00
18.10.2019 0:00
23.10.2019 0:00
14.10.2019 0:00
15.10.2019 0:00
15.10.2019 0:00
17.10.2019 0:00
18.10.2019 0:00
14.10.2019 0:00
08.10.2019 0:00
30.09.2019 0:00
09.10.2019 0:00
04.10.2019 0:00
04.10.2019 0:00
01.10.2019 0:00
04.10.2019 0:00
01.10.2019 0:00
04.10.2019 0:00
07.10.2019 0:00
30.09.2019 0:00
01.10.2019 0:00
03.10.2019 0:00
01.10.2019 0:00
30.09.2019 0:00
30.09.2019 0:00
01.10.2019 0:00
03.10.2019 0:00
02.10.2019 0:00
30.09.2019 0:00
01.10.2019 0:00
01.10.2019 0:00
01.10.2019 0:00
01.10.2019 0:00
30.09.2019 0:00
30.09.2019 0:00
25.09.2019 0:00

Datum priiatia
30.10.2019 0:00
30.10.2019 0:00
30.10.2019 0:00
29.10.2019 0:00
23.10.2019 0:00
23.10.2019 0:00
23.10.2019 0:00
22.10.2019 0:00
21.10.2019 0:00
18.10.2019 0:00
18.10.2019 0:00
18.10.2019 0:00
17.10.2019 0:00
15.10.2019 0:00
14.10.2019 0:00
09.10.2019 9:33
09.10.2019 0:00
09.10.2019 0:00
09.10.2019 0:00
09.10.2019 0:00
09.10.2019 0:00
08.10.2019 0:00
07.10.2019 0:00
07.10.2019 0:00
07.10.2019 0:00
07.10.2019 0:00
07.10.2019 0:00
04.10.2019 0:00
04.10.2019 0:00
04.10.2019 0:00
03.10.2019 0:00
02.10.2019 0:00
02.10.2019 0:00
02.10.2019 0:00
02.10.2019 0:00
02.10.2019 0:00
02.10.2019 0:00
01.10.2019 0:00
01.10.2019 0:00
26.09.2019 0:00

Datum splatnosti
15.11.2019 0:00
06.11.2019 0:00
06.11.2019 0:00
30.10.2019 0:00
05.11.2019 0:00
01.11.2019 0:00
30.10.2019 0:00
28.10.2019 0:00
29.10.2019 0:00
25.10.2019 0:00
31.10.2019 0:00
28.10.2019 0:00
28.10.2019 0:00
22.10.2019 0:00
30.10.2019 0:00
15.10.2019 0:00
21.10.2019 0:00
21.10.2019 0:00
18.10.2019 0:00
18.10.2019 0:00
15.10.2019 0:00
14.10.2019 0:00
06.11.2019 0:00
14.10.2019 0:00
15.10.2019 0:00
17.10.2019 0:00
15.10.2019 0:00
14.10.2019 0:00
30.10.2019 0:00
14.10.2019 0:00
10.10.2019 0:00
12.10.2019 0:00
10.10.2019 0:00
15.10.2019 0:00
24.10.2019 0:00
15.10.2019 0:00
15.10.2019 0:00
14.10.2019 0:00
14.10.2019 0:00
09.10.2019 0:00



